
 

PROCESO CAS Nº 149 -2020 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA  
DE SERVICIO  DE TRENTA (30)   SERENO CHOFER 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA ENTREVISTA 
** Etapa con puntaje: 

N° NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1.  ANDRADE CHAVEZ, Nelson Omar 86 

2.  ARCHI FELIPE, Luis Enrique 86 

3.  BARREZUETA URBINA, Pablo Marcelino 86 

4.  BRAVO MESONES, Richard Sathur 86 

5.  CAMAC SILVERA, José Luis 88 

6.  CANTORAL CACERES, Modesto Crecencio 85 

7.  BARDALES ACUÑA, Edinson 86 

8.  CRUZ  SALON, Danny Ronald 88 

9.  DAVILA GIPA, David 84 

10.  ELIAS QUIJANDRIA, Miguel Angel 89 

11.  HERRERA PEÑA, Husmel 86 

12.  HUAMAN JORGE, Luis Santiago 85 

13.  INCA OYOLA, Juan Alberto 86 

14.  LAZO QUISPE, Elver Rolando 84 

15.  MAGUIÑA CASTROMONTE, Nestor Rogelio 86 

16.  MANCHEGO PALOMINO, Johan Steve 85 

17.  MEDINA GUARDIA, Fabio Alberto 87 

18.  MOLINA CHIGNE, Efrain Arturo 84 

19.  ORUNA HUAMANI, Singler Milton 87 

20.  PINTADO NEYRA, Luis Eddy 86 

21.  QUITO NAVARRO, Ober 88 

22.  RETAMOSO SALAZAR, Javier Enrique 87 

23.  ROJAS MEZA, Ivan Keklin 87 

24.  SANCHEZ LIZONDRO, Yoni Saul 86 

25.  SANCHEZ LOPEZ, Walter Arturo 88 

26.  TIPIANA VASQUEZ, Juan Carlos 84 

27.  VASQUEZ ARENAS, Jorge Victor 86 

28.  VELASQUEZ REYES, Roberto Carlos 86 

29.  VICENTE AMPUERO, Alex Felandro 84 

30.  YNCA OYOLA, Juan Carlos 85 

 



 

 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINAL 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS GANADOR(RES) 

1.  ANDRADE CHAVEZ, Nelson Omar GANADOR 

2.  ARCHI FELIPE, Luis Enrique GANADOR 

3.  BARREZUETA URBINA, Pablo Marcelino GANADOR 

4.  BRAVO MESONES, Richard Sathur GANADOR 

5.  CAMAC SILVERA, José Luis GANADOR 

6.  CANTORAL CACERES, Modesto Crecencio GANADOR 

7.  BARDALES ACUÑA, Edinson GANADOR 

8.  CRUZ SALON, Danny Ronald GANADOR 

9.  DAVILA GIPA, David GANADOR 

10.  ELIAS QUIJANDRIA, Miguel Angel GANADOR 

11.  HERRERA PEÑA, Husmel GANADOR 

12.  HUAMAN JORGE, Luis Santiago GANADOR 

13.  INCA OYOLA, Juan Alberto GANADOR 

14.  LAZO QUISPE, Elver Rolando GANADOR 

15.  MAGUIÑA CASTROMONTE, Nestor Rogelio GANADOR 

16.  MANCHEGO PALOMINO, Johan Steve GANADOR 

17.  MEDINA GUARDIA, Fabio Alberto GANADOR 

18.  MOLINA CHIGNE, Efrain Arturo GANADOR 

19.  ORUNA HUAMANI, Singler Milton GANADOR 

20.  PINTADO NEYRA, Luis Eddy GANADOR 

21.  QUITO NAVARRO, Ober GANADOR 

22.  RETAMOSO SALAZAR, Javier Enrique GANADOR 

23.  ROJAS MEZA, Ivan Keklin GANADOR 

24.  SANCHEZ LIZONDRO, Yoni Saul GANADOR 

25.  SANCHEZ LOPEZ, Walter Arturo GANADOR 

26.  TIPIANA VASQUEZ, Juan Carlos GANADOR 

27.  VASQUEZ ARENAS, Jorge Victor GANADOR 

28.  VELASQUEZ REYES, Roberto Carlos GANADOR 

29.  VICENTE AMPUERO, Alex Felandro GANADOR 



 

30.  YNCA OYOLA, Juan Carlos GANADOR 

 
 
El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión de Recursos 
Humanos, lugar en el Sector 02, Grupo 15 Av. revolución s/n a partir del día 16 de 
Noviembre    de 2020 a las 8:00 am, a fin de suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 13 de Noviembre  de 2020 
 
 


